הודעה לפי סעיפים 18(ג) ו-25 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 בדבר הגשת בקשה להסדר פשרה בעניין ת.צ. 12-08-19526 של שפיר נ' תנובה מרכז שיתופי ליצור ושיווק תוצרת חקלאית בישראל בע"מ בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו